

Tarih: 8 Kasım 1979 perşembe

TKP'nin Sesi: Günlük yayın programı

İÇ HABERLER:

YAZAN: Zy.

SPIKER: D. / Nec.

1. Demirel, gerici-faşist partilerin tümünden destek aldı
2. Emperyalist uluslararası tekellerin temsilcileri Türkiye'de yeni yatırım olanakları arıyor
3. Faşist saldırılar sürüyor
4. Adli tıpta bulunan silahların İpekçi'nin katili Ağaa'yı kaçırmak için konulduğu ileri sürüldü
5. "Savaş Yolu" gazetesinin 24b sayısı çıktı
- 6.
- 7.
- 8.

KISA YORUM:

YAZAN: ~~Süleyman~~

SPIKER:

Başlığı: /yok/

Konusu:

DIŞ HABERLER:

YAZAN: Sl.

SPIKER: N. / Den.

1. BOSD'nin 62. yıldönümü törenleriyle kutlandı
2. Humeyni, Amerikan elçiliğinin karşı devrim merkezi durumuna geldiğini
3. açıkladı
4. Danimarka ve Hollanda hükümetleri-B.Avrupaya yeni nükleer roketler
5. yerleştirilmesine karşı olduklarını açıkladılar

DIŞYORUM:

YAZAN: Sl.

SPIKER: Den.

Başlığı: Elçilik mi, yoksa casusluk merkezi mi ?

Konusu: İran

Y O R U M:

YAZAN Öm.

SPIKER: Nec.

Başlığı: Komünistler iğlerici-yurtsever gençliğin yanındadır

Konusu: İGD'nin kapatılması

- Barış savaşı- /kısa belgiler/

Haberler

---Demirel, gerici-faşist partilerin tümünden destek aldı:

Demirel kuracağı hükümete faşist MHP'nin kayıtsız şartsız desteğini aldıktan sonra Milli Selamet Partisi genel başkanı Erbakan'ın ve Nizam Partisi genel başkanı Hüsamettin Akıncı'nın da desteğini almış ve böylece gerici-faşist partilerin tümüne desteklenen Demirel hükümetinin ~~çok~~ kısa zamanda kurulacağı belli olmuştur.

Destek konusunda CHP genel başkanı Ecevit'le de görüşen Demirel' Ecevit"eski cephe hükümetinden farklı bir model arayışı içinde ol- saydınız, önce CHP'ye gelirdiniz" demiş, ve AP-CHP koalisyonundan yana olduğunu göstermiştir.

Bilindiği gibi, CHP genel başkanı Ecevit'in istediği bu hükümet şekli de yine emperyalizmin ve tekelci burjuvazinin istediği bir di-ğer hükümet modeliydi. ~~Aynı~~

--- Emperyalist uluslararası tekkelerin temsilcileri Türkiye'de yeni yatırım olanakları arıyor:

İstanbul Hilton otelinde, 70 çokuluslu tekelci firmanın temsilcileri ile işbirlikçi yerli tekelci firmaların temsilcileri bir toplantı yapmıştır. Toplantıya Türkiye'den 30 firma temsilcisi katılmıştır. Basına ve izleyicilere kapalı olarak yapılan ve 3 gün süren toplantıda ,yabancı sermayeye kolaylıklar sağlanması, emperyalist tekellere yeni Yatırım olanakları bulunması, yerli ve yabancı tekeller arasındaki işbirliği konuları görüşülmüştür.

Bilindiği gibi, geçtiğimiz haftalarda bir gurup Amerikalı işadama da Türkiye'ye gelerek yerli tekellerin temsilcileriyle yeni yatırım olanaklarını görüşmüştü. Uluslararası emperyalist firmaların Türkiye'de yapacakları yatırımlar için her türlü kolaylığın sağlanmasını istedikleri bildiriliyor.

---Faşist saldırılar yoğunlaştı:

Gerici-faşist desteklerle Demirel'in hükümet kurmaya hazırlanmasıyla birlikte faşistlerin bundan aldıkları güçle cinayetlerini, saldırılarını yoğunlaştırdıkları bildiriliyor.

Ordu'da belediye işçisi Hamit Aşar, faşistlerin açtığı yayılım ateşi sonucu ölmüştür. Siverek'te ilçesinde de iki genç silahlarla kafaları parçalanmış halde bulunmuştur. Faşistler Ereğli'de de ilerici- lere, daha sonra da önlerine çıkan kadınlı çocuklu herkese silahla saldırmışlardır.

Urfa'nın Ceylanpınar devlet üretme çiftliğinde uzun süredir işçilere saldıran faşistler Tarım-İş sendikasının bir yöneticisini öldürdüler. Öte yandan Trabzon'da da faşistlerin sol görüşlü bir öğrenciyi öldürdükleri bildiriliyor.

İstanbul'da Meridiye köy lisesi müdürü Nafiye Gürbüz ile, Tırak-İş'e bağlı Dok Gemi-İş sendikası genel başkanı öldürüldü.

---Adli tıpta bulunan silahların İpekçi'nin katili Ağca'yı kaçırmak için konulduğu ileri sürüldü:

Abdi İpekçi'nin katili Mehmet Ali Ağca adındaki faşistle, gasp sanığı Atilla Serpil'in, önceki günlerde Adli Tıpta giriştikleri silahlı eylemle ilgili olarak, Askeri savcı tarafından ifadeleri alınmıştır. Bu arada, faşist katil Ağca'yı ve Serpil'i Adli Tıba götüren güvenlik görevlileri de gözaltına alınmıştır.

Olayla ilgili olarak; Milliyet gazetesi başyazarı Abdi İpekçi'yi öldüren faşist katil Ağca'nın Adli Tıba gelişinden yararlanarak kaçırılmak istendiği, bunun için silahların oraya yerleştirilmiş olduğu ileri sürülüyor.

Bilindiği gibi, MHP'li faşist katiller karakollardan, cezaevlerinde kaçırılmakta, böylece bir yandan faşistler yeni cinayetler için yüreklendirilirken, öte yandan canlı cinayet delilleri yokedilmeye çalışılmaktadır.

--- "Savaş Yolu" gazetesinin, "yeni dönem, sendikal savaşında yeni biçim ve yöntemler gerektiriyor" diyor.

Türkiye işçi sınıfının, demokrasi güçlerinin ilerici haftalık yayın organı Savaş Yolu gazetesinin 24. sayısında, sendikal savaşla ilgili bir yazı yayınlanmıştır. Bu yazıda; "Sendikal talepler için savaşım, bu taleplerin karşısına dikilen tekellere karşı da ortak bir savaşım vermekle olanaklıdır. Bunun da yolu, tüm anti-tekel güçlerin eylem birliğinden geçer" deniyor.

"Savaş Yolu" gazetesinin 24. sayısında "gücümüze ve yarınlara güven" başlığını taşıyan bir yorum, "TKP MK genel sekreteri Bilen 77 yaşında" başlığını taşıyan bir yazı, ile, eylem birliği politikasının doğruluğu ve eylem birliğini yadsıyanlar" başlıklı yazılar yer alıyor.

Savaş yolu gazetesi, seçim çalışmalarının önemli deney ve kazanımlar getirdiğini bildiriyor. ~~ve kükürler, bekirler, berirler, ongariler, dayanışma, yükseltilikler~~

Daha bir çok önemli yazı ve haberlerin yer aldığı Savaş Yolu gazetesinde; emperyalizmin soğuk savaş stratejisini tırmandırmasına karşılık Sovyetler Birliğinin barış ve silahsızlanma yolundaki önerilerine geniş yer veriliyor.

D.D.şimdi, Savaş Yolu gazetesinin "gücümüze ve yarınlara güven başlıklı yorumundan bir bölüm dinliyorsunuz: "Önümüzdeki dönemde başlıca görev, faşizme, tekellere ve emperyalizme karşı eylem birliğini gerçekleştirebilmek, ulusal demokratik güçlerin cephesini kurabilmek için çalışmaktır. Gündemdeki acil sorun, bu güç ve cephe birliğidir. Çünkü olayların gelişmesine damgasını vuracak olanın burjuvazi mi, tekelliler mi, yoksa demokrasi güçleri mi olacağı sorusunun cevabı bu noktadadır. Gelişmelerde tüm iplerin tekellilerin, militarist kliğin elinde olduğunu sanmak, sadece ve sadece pasifizme yol açacak derin bir yanılgıdır. Gelişmeleri asıl belirleyici güç, işçi sınıfı,

emekçi sınıflar, demokrasi güçleri ve bunların birlikli savaşıdır. Faşizm ve benzeri formüller geriletilebilir ve mutlaka geriletilmelidir. Bunun sorumluluğu tüm demokrasi güçlerine ve başta işçi sınıfının öncü örgütüne düşmektedir. Bu yüzden, baskıcı bir dönemin eşiğinde, yeni arayışlar içinde bulunan en geniş emekçi yığınların örgütlenmesi, devrime kazanılması, günün acil görevi olan sol güçlerin eylem birliğinden ayrılamaz. Birlik politikası, öncünün güçlendirilip pekiştirilmesi görevinden ayrı bir politika olarak düşünülemez.

Önümüzde ~~km~~ güç günler var. Ama bugün, düne göre çok daha deneyli, çok daha güçlü, çok daha ileri bir noktadayız. Hepsinden daha önemlisi elimizde işçi sınıfının pusulasını tutuyor ve ülkemizdeki somut durumu işçi sınıfının öncü örgütünün Leninci politikası ışığında, doğru olarak değerlendirebiliyoruz. Bunlar, güçlükleri atlatabilmek, yenmek için son derece önemli verilerdir. İşte bunun için, devrimciler, sosyalistler,

komünistler,yarına güvenle,güçlükleri iyi bilerek,ama üstesinden ge-
lânebileceğine de güvenerek ~~hırs~~ bakıyorlar.

TÜSTAV
TÜRKİYE SOSYAL TARİH ARAŞTIRMA VAKFI

Dış haberler

8 Kasım 1979 Sül.

Bizim Radyo

TKP'nin Sesi

BOSD'nin 62.YILDÖNÜMÜ TÖRENLERLE KUTLANDI: BOSD'nin 62.yıldönümü^{nu} Sovyetler Birliği halkı, sosyalist ülkeler emekçileri, tüm ilerici insanlık ve barışsever güçler yığinsal törenlerle kutlamıştır.^{bu} Sovyetler Birliğinde düzenlenen kutlama törenlerinin tepe noktasını Moskova'da, Kızıl meydanda yapılan askersel resmi geçit ve Moskova emekçilerinin yürüyüşü oluşturmıştır.^{bu} Sovyetler Birliği savunma bakanı mareşal Ustinov yaptığı bir konuşmada, SBKP'nin, Sovyet hükümetinin Leninci barış politikasını yaşamda somut girişimlerle sürdürdüğünü belirtmiş^{ti} ve "bu politikanın sayesinde Sovyet halkı 30 yıldan fazla bir zamandır barış içinde yaşamakta ve çalışmaktadır" demiştir.^{di} BOSD'nin 62.yıldönümü törenlerine

resmi
katılan yabancı konuklar onuruna verilen/kabulde bir konuşma
yapan SBKP Genel sekreteri ve Yüksek Sovyet Prezidyumu başkanı
Brejnev, 62 yıl içinde Sovyet halkının yaşamın bütün alanlarında
büyük başarılar elde ettiğini belirtmiş ve, ^{erkek}özetle şunları söylemiş-
tir: "Bizim hedefimiz açıktır. Bu, Büyük Oktobrun kırmızı bayrağına
yazılmıştır. Bu da, barışı ve emekçi halkların ~~mutluluğunu~~ ^{di:} mutluluğunu sağlamak-
tır. Daha Sovyet devleti kurulduğu gün açıklanan, bu devletin bütün
ülkelerle barış içinde yaşamak istediği yönündeki Leninci öğüte
içtenlikle bağlıyız ve bunun yaşamda gerçekleştirilmesi için var-
gücümüzle çalışıyoruz". [Konuşmasının sonunda Brejnev yoldaş, Sovyet-
ler Birliğinin yeni barışçıl önerileri üzerinde ^{du}durmuş ve bu öneri-
lerin, kalıcı bir barışın sağlanmasını, silahsızlanma yolunda somut
adımların atılmasını amaçladığını belirtmiştir. ^{ti}

HUMEYİNİ-AMERİKAN ELÇİLİĞİNİN KARŞI DEVRİM MERKEZİ DURUMUNA

GELDİĞİNİ AÇIKLADI: Tahran'daki Amerikan elçiliği Tebriz ve Şiraz'daki Amerikan konsoloslukları öğrencilerin işgalinde bulunmaya devam ediyor. Yapılan açıklamaya göre, öğrenciler bu eylemiyle İran ile ABD arasında şah döneminde imzalanan tüm anlaşmaların geçirsiz sayılmasını, ABD ile diplomatik ilişkilerin kesilmesini, ABD'ye petrol satımına son verilmesini istemektedir. Dini-politik lider Humeyni yaptığı bir açıklamada, ~~Amerikanın~~ İran'da bir karşı devrimi kışkırtmak için yoğun çalışmalara giriştiğini belirtmiş ve "Amerikan elçiliği CIA'nin casusluk merkezi durumuna getirilmişti" demiştir. Öte yandan hükümetin istifasından sonra, tüm devlet işlerini üzerine alan İslam Devrim Konseyi yayınladığı bir bildiride, İranın tüm ülkelerle, özellikle İslam ülkeleriyle ilişkilerini daha da geliştireceğini belirtmiş ve uluslararası

ilişkilerde hegemonyacılığa ve kuvvete başvurma girişimlerine yer verilmemesi gerektiği vurgulanmıştır. Diğer yandan ise, İrlandaki son gelişmelerden tedirgin olan Batı Avrupa ülkelerinde, özellikle F.Almanya'daki basınla İrana karşı yoğun bir saldırı kampanyası ^{açılmıştır} ~~görülmüştür~~ ~~görülmüştür~~.

YENİ

DANİMARKA ve HOLLANDA HÜKÜMETLERİ-BATI AVRUPAYA NÜKLEER ^{ROKETLER} ~~ROKETLER~~ YERLEŞTİRİLMESİNE KARŞI OLDUKLARINI AÇIKLADILAR: Hollanda parlamentosunda politik partilerin ezici çoğunluğu, Batı Avrupa ülkelerine Amerikan yapısı yeni nükleer roketler yerleştirilme girişimlerine karşı çıkmışlar ve Hollandanın NATO'nun Aralık ayında Brükselde yapılacak olan toplantısında böylesi bir plana karşı çıkacağını açıklamışlardır. Danimarka başbakanı Yürgenson da, hükümetinin, adı geçen roketlerin Danimarka topraklarına yerleştirilmesine karşı olduğunu belirtmiştir. NATO Avrupa kuvvetleri baş-

komutanın eski yardımcılarında İtalyan generali Nino Pasti, Batı Avrupa ülkelerine yeni Amerikan nükleer silahlarının yerleştirilmesiyle Avrupada varolan askersel dengenin bozulacağını ,bunun da yeniden silahlanmaya yol açacağını belirtmiştir. Öte yandan Amerikan hükümeti "MX" adlı roketlerin üretimi için ek 1 milyar dolar daha ayrılmasını kararlaştırmıştır.

KISA DÜNYA HABERLERİ: El Salvador'da cunta ile devrimci halk cephesi arasında anlaşmaya varılmıştır. Yapılan açıklamaya göre, cunta ,demokratik halk cephesinin isteklerini kabul etmiştir. Demokratik halk cephesi, ücretlerin artırılmasını, halk yararına demokratik girişimlerin gerçekleştirilmesini ve tüm politik tutukluların serbest bırakılmasını istiyordu. Öte yandan Bolivya'da ise, cunta halkın direnişini yine kanlı saldırılarla bastırma-ya yeltenmiştir. Yapılan açıklamaya göre, Çarşamba günü de ordu birliklerinin saldırısı sonucu çok sayıda insanın öldürüldüğü bildiriliyor.

TKP'nin Sesi

8 Kasım 1979 Sül.

Bizim Radyo

DÜNYADA BUGÜN:

ELÇİLİK Mİ, YOKSA CASUSLUK MERKEZİ Mİ ?

D.D. Bundan birkaç gün önce İranda bir grup öğrenci Tahrandaki Amerikan elçiliğini, Amerikanın Tebriz ve Şiraz'daki konsolosluklarını işgal etti ve buralarda çalışan Amerikan görevlilerini rehin aldı. Bu eylemi gerçekleştirenlerin öne sürdükleri istekler de şunlardır: Şah döneminde, İran ile ABD arasında imzalanan tüm anlaşmalar geçersiz sayılmalı; Vaşington, İran halkının celladı, kanlı diktatörü Şah'ı geri vermeli; ABD ile diplomatik ilişkiler kesilmeli ve ABD'ye petrol ihraçına son verilmelidir!

5.2.
Biz, bunun olumlu veya bir olumsuz eylem olduğu sorusu üzerinde durmayacağız. Şunu belirtelim ki, öne sürülen isteklerin gerçek

leştirilmesi için yapılan bu eylem, yöntem olarak yalınıştır. Ama öğrenciler öne sürdükleri isteklerde haklıdırlar. Çünkü bunlar İran halkının, emekçilerinin istekleridir. İranda kanlı Şah rejiminin alaşağı edilmesinden bu yana gelişen olaylar, İran halkının bu isteklerinde ne denli haklı olduğunu açık olarak göstermiştir.

Kanlı Şah rejiminin alaşağı edilmesiyle ~~en~~ uluslararası gericiлик, en başta ABD emperyalizmi dünyanın bu bölgesinde güçlü bir stratejik ve ekonomik dayanağını yitirdi. Ama Vaşington, İranda Şah rejiminin politikasını yurutecek bir uydu hükümeti işbaşına getirme ümidini yitirmemişti. Bunun için de, İranın demokratik gelişmesini engellemek için çeşitli provokasyonlara ve kışkırtmalara girişti. Şah taraftarı gerici güçlerden terörist gruplar oluşturdu, bunları silahlandırdı. Ülkeyi ekonomik bakımdan zayıf düşürmeye yeltendi. Bütün bunların yanı sıra İran Kürdistanında da kışkırtma-

lara girdi. İran Kürtlerinin özerklik için verdiği savaşını, karşı devrimci planlarını gerçekleştirme yönünde kullanmaya yeltendi. Amerikan elçiliği ve konsuloslukları CIA ajanlarıyla dolduruldu. Bu gerçeği, Humeyni, yaptığı bir açıklamada şu sözleriyle doğruladı: " ABD, İranda bir karşı devrim ortamı yaratmak istiyor. Bu amaçla Amerikan elçiliği CIA" casuslarının merkezi durumuna gelmiştir". Ayrıca Amerikan'ın bu planları, Tahrandaki Amerikan elçiliğini işgal eden öğrencilerin ele geçirdikleri belgelerle de doğrulanmıştır. Görüldüğü gibi ABD, İranda kaybettiği konumları geri almak amacıyla bu ülkede tam bir casusluk şebekesi kurmuştur. Vaşingtonun kuklası Şah'ın geri verilmesi isteği de haklı bir istektir. Bu katil yıllarca İran halkına kan kusturmuştur. Onun emriyle İran halkının en yiğit evlatları katledilmiştir. Şah eli kanlı bir katildir ve bu cinayetleri hakkında İran halkının önünde

hesap vermek zorundadır. İran halkı haklı olarak bu katili gereken cezaya çaptırmak istemektedir.

Amerikan emperyalizminin, CIA casusların^{ın} İran'daki kışkırtma ve provokasyonlarını halkımız, Türkiye emekçileri çok iyi bilmektedir. Çünkü, ABD emperyalizminin ülkemizdeki işbirlikçileri Türkiye-yi CIA casuslarının bir mekezi durumuna getirmişlerdir. ABD yalnız ülkemizdeki 101 askersel saldırı üssü ile değil, CIA casus-larını devletin tüm kurumlarına kadar sokmuştur. Bunlar Türkiye' de devlet içinde bir devlettir. Ülkemizdeki ilerici, demokratik hareketi ezme girişimleri Vaşingtonun, CIA'nin planlarına göre gerçekleşmektedir. Kanlı MHP ve Türkeşçi faşist komandoların ardında bu CIA ajanları vardır. Bütün bu olgular, İran halkının öne sürdüğü isteklerde ne denli haklı olduğunu somut bir biçimde kanıtlamaktadır.

TKP'nin Sesi

Gong

Barış savaşımlı

gong

"Sovyetler Birliği'nin ~~ş~~ silahsızlanma önerilerine evet"
"Amerikan Atom roketlerine Hayır!"

Türkiye NATO'nun serüvenci planlarına araç olmasın!"

Sovyetler Birliği'nin silahlanmayı durdurma önerileri yurdumuzun barışçı güçlerince, ilerici, yurtsever güçlerde büyük bir destek görüyor

Burjuva politikacıları, burjuva basını Sovyetler Birliği'nin önerilerini küçümseye, kamuoyuna değersiz gibi yansıtmaya yelteniyor.

Soruyoruz, ~~Berlin~~ Sovyetler Birliği Demokratik Almanya Cumhuriyeti-
deki askersel güçlerinden ~~indirme~~ indirme yapacağını, bin tank ve 20 bin asker
geri çekeceğini açıkladı? Bu küçümsenebilir mi? Bin tank bugün Fran-
sız ordusundaki tankların hemen yarısına eşittir. ~~bu öneriye, bu giri-~~

~~şimş~~ Bu girişimi küçümsemeye çalışanlar barış düşmanıdınlar.

TÜSTAV
TÜRKİYE SOSYAL TARİH ARAŞTIRMA VAKFI

TKP'nin SESİ

yorum

8.11.979.ÖM.

KOMÜNİSTLER İLERİCİ-YURTSEVER GENÇLİĞİN YANINDADIR

İşbirlikçi-tekelci güçlerin aradığı hükümet ufukta görünmeye başladı. Bu baskıcı, zorbacı, işçi ve halk düşmanı, antidemokratik bir hükümettir. Gelen bu hükümetin başı Demirel / ipliği pazara çıkmış vurguncu, soyguncu, talancı, eli kanlı bir politikacıdır. Emperyalizmin, işbirlikçi-tekelci güçlerin has adamıdır.

Gericiliğin onayını sağlayan, faşist Türkesi de kandisine yine yamak yapan Demirel kanla, terörle, işçi sınıfına, ilerici-demokratik güçleri, sendikal haklara hedef alan baskı ve yıldırma, MHP'yi palazlandırma, faşizme yolu daha da açma yöntemleriyle geliyor. İlerici Gençler Derneğinin uydurma gerekçeyle kapatılması daha şimdiden bu yöntemlerin uygulanmasına geçildiğini, sıkıyönetimin de gelen

gerici-faşist hükümetin elinde demokratik yığın eylemlerini bastırmada, demokratik güçleri susturmada, faşizme yolu açmada önemli bir araç olacağını ortaya koydu.

Gericilik ve sıkıyönetim daha önce emekçi kadınların demokratik yığın örgütü İKD'yi, ardından TUS-DER'i kapatmış, demokratik basını susturmaya kalkışmıştı. Onların gözünde diken olan İlerici Gençlik Derneğinin kapatılması için son günlerde yoğun bir provakasyon yürütülüyordu. Faşist Hergün gazetesinden CIA güdümlü Hürriyet gazetesine kadar tüm boyalı basın İGD'ye, onun işçi sınıfıyla birlikte verdiği antifaşist, antiemperyalist savaş yöntemlerine, can güvenliğini sağlamak için faşist teröre karşı verdiği örgütlü ve disiplinli eylemlerine karşı akıl almaz bir karalama ve şantaj kampanyası yürütmeye kalkışmıştı. İGD genel sekreteri Alaattin

Taş, İGD'yi terörcü gruplarla bir gösterme, dolayısıyla onu burjuvazinin antidemokratik yasalarıyla içinde etkisiz kılma amacını taşıyan gerici-faşist gazetelerin yalan ve çarpıtmalarını ~~çataya~~ ^{örnece} sergilemiş ,çalışmalarını açık ve yasal olarak yürüten İGD nin girişkenlik,özveri,devrimci örgütsel gelişmesini işçi sınıfının yolundan yılmadan,korkmadan ilerlemekle sürdüreceğini kamuoyuna duyurmuştu.

İGD,işçi sınıfının savaş çizgisini benimsemiş ,ilerici yurtsever gençliğin antiemperyalist,antifaşist ^{anti-devlet} antitekelci platformda eylem birliği bayrağını yükseltmiş,bireysel terörizme,serüvenciliğe, oportünizme gerici-faşist güçlerin ekmeğine yağ ^{tür} sürcek her oportünist tutuma karşı kesin konum almış Türkiye devrimci gençliğinin demokratik yağın örgütüdür.İşbirlikçi-tekelci sermayenin vurucu gücü

4
(İlküvi Gençlik Derneği)

faşist MHP'nin, ÜD'li kiralık katillerin korkunç saldırılarına, kanlı yağınsal kırımlarına karşı örgütlü ve disiplinli bir biçimde yiğitçe, kahramanca göğüs geren İGD, kapatılmasından üç gün önce Sosyalist Gençler Derneği, Devrimci Demokratik Kültür Derneği ve Genç Öncü Örgütleriyle birlik ^{te öğrenen} ~~öğrenen~~ gençliğin akademik, demokratik ni gerçekleştirmek istemleri /ve daha da azgınlaşan gericiliğe, faşizme, şovenizme karşı savaşı güçlendirmek amacıyla ortak eylem birliği kararı aldılar. Sıkıyönetimi, siyasal gericiliği korkutan, onları İGD'ne karşı antidemokratik yöntemlerle çallanmaya zorlayan işte bu gelişmelerdir, İGD'nin faşizm tehlikesine, emperyalist baskılara, NATO ya, saldırı üslerine, gerici-faşist güçlerin askersel diktatörlük ve yürüttüğü zorbacı, baskıcı hükümet planlarına karşı/kesin kararlı savaşıdır.

İxixixixGençlerxixindixİlxixix Dünya Demokratik Gençlik Federas-

yonu üyesi İGD, tekelci sermayenin işçi ve sendikal haklara, özgür
 lüklere karşı yoğunlaşan saldırılarında, MESS patronlarının
 metalurji işçilerinin haklı istemlerini hasıraltı etme ^{girişimle-}
 rine ^(karşı) daima işçilerin yanında yer almış, ^{"gençlik işçi sınıfının yolunda"} sınıfsal dayanışmasını
^{belgisini yükseltmiştir.} hiç bir zaman esirgememiştir. Bugün de ilerici gençlik yiğit Maden
 iş üyesi metalurji işçilerinin MESS kodamanlarını karşısındaki
 çetin toplu sözleşme savaşına omuz vermiş, işçi-gençlik elele
 belgisini somut girişimleriyle gerçekleştirme yoluna koyulmuştur.
 Böylesi sınıfsal bir destek ve dayanışma ^{kuskusuz} metalurji işçilerinin
^{daha da} savaş gücünü arttırıyor, onların MESS tekellerine karşı daha güvenli
 çıkmasına yardım ediyor.

Görülüyor ki, ilerici gençlik hareketi ⁿⁱ gericiliğin ^{zorbaca} sinsice
^{mak} yöntemleriyle sindirilmek, işçi sınıfı hareketinden koparılma ^{mak}
^{istiyor.} serüvenlere sürüklenmek isteniyor. Gençlik karşı karşıya kaldığı

bu saldırı planlarını boşa çıkartacaktır. Gençlik yalnız değildir. TKP, komünistler ilerici gençliğin yanındadır, ona ~~en~~ ^{en} uzatmış, omuz İşçi sınıfı İGD'ne yöneltilen antidemokratik baskı ve yıldırma girişimlerinin kesinlikle karşısındadır. İlerici demokratik güçler sosyalistler, komünistler, yurtsever CHP'liler "Çekin kanlı ellerinizi İGD'den", "İGD kapatılamaz" diye haykırıyor, gericiliğin gençlik üzerinde oynamaya kalktığı oyunları bozmak için yığınları uyanık olmaya, eylem birliği yoluna yönelmeye çağırıyorlar. Bugün İGD ye kalkan kılıç ^{demokratik} / ^{örgüt} yarın ^{çapından} diğer gençlik örgütlerine, dolayısıyla tüm ilerici, demokratik ^{çapından} parti ve kuruluşlara karşı da kalkabilir. ^{kimsenin kuşkusuz yoktur} Demirelin işbaşına gelmesiyle bu ^{tehlike} ^{da büyüyor} ~~gelişim~~ daha bir kesinlik kazanıyor. ~~Bununla birlikte~~ Dolayısıyla ulusal demokratik güçlerin cephe ve eylem birliği sorunu daha yakıcı önem kazanıyor. TİP ve TSİP üyeleri, yurtsever CHPLİler, Kürt demokratları yeni baskıcı bir hükümetle karşımıza çıkmaya çalışan Demirellere, faşist Türkeslere bu eli kanlı katillere meydanları boş bırakmayalım. Bunların hükümet

olmasına yol vermeyelim. İGD'ye, İKD'ye ,diğer demokratik örgütlere
konan antidemokratik yasakları örgütlü ^{siyasal} ~~örgütler~~ ^{örgütler} gücümüzle kuralım

TÜSTAV
TÜRKİYE SOSYAL TARİH ARAŞTIRMA VAKFI